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AZP/PN/5/2015

Lublin, 25.02.2015 r.
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykładowców do przeprowadzenia szkolenia w ramach projektu „PWP Polak Węgier dwa bratanki – adaptacja rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr branży turystycznej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie” realizowanych przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, z podziałem na 3 części:

część 1 -  wykładowca do prowadzenia szkolenia z zakresu „Organizacja imprez turystycznych w praktyce” dla studentów Turystyki i Rekreacji, 

część 2 -  wykładowca do prowadzenia szkolenia z zakresu „Organizacja imprez turystycznych w praktyce” dla studentów Turystyki i Rekreacji, 

część 3 -  wykładowca do prowadzenia szkolenia w języku angielskim w zakresie „Wychowanie przez turystykę i promocja zdrowego stylu życia młodych ludzi” dla nauczycieli i osób pracujących lub chcących pracować z dziećmi i młodzieżą.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana:

Część 1 – oferta nr 2 złożona przez Andrzeja Sorokę, ul. Adamki 2, 21-560 Międzyrzec Podlaski. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4 800,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset zł 00/100).
Część 2 – oferta nr 1 złożona przez Małgorzatę Parafiniuk, ul. Reymonta 13c, 21-500 Biała Podlaska. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6 600,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sześćset zł 00/100).

Część 3 – oferta nr 3 złożona przez Paulinę Chudygę, ul. Magdaleny Brzeskiej 5/111, 20-640 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4 000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące zł 00/100).

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 


Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, tj. w terminie  nie wcześniej niż 03.03.2015 r.

 Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

W imieniu Zamawiającego 
mgr Grażyna Szymczyk 

Kanclerz UP w Lublinie

Załącznik nr 1

Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

część 1
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Termin płatności
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA: 95%
	Punktacja przyzna w kryterium termin płatności: 5%
	Łączna punktacja

	2
	Andrzej Soroka 

ul. Adamki 2

21-560 Międzyrzec Podlaski
	4 800,00 zł
	14 dni
	95
	2,33
	97,33


część 2

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Termin płatności
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA: 95%
	Punktacja przyzna w kryterium termin płatności: 5%
	Łączna punktacja

	1
	Małgorzata Parafiniuk

ul. Reymonta 13c 21-500 Biała Podlaska.
	6 600,00 zł
	14 dni
	95
	2,33
	97,33


część 3

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Termin płatności
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert: CENA: 95%
	Punktacja przyzna w kryterium termin płatności: 5%
	Łączna punktacja

	3
	Paulina Chudyga, ul. Magdaleny Brzeskiej 5/111 
20-640 Lublin
	4 000,00 zł
	30 dni
	95
	5
	100

	4
	Agnieszka Mazurkiewicz

ul. Koncertowa 9/79

21-025 Niemce
	3 800,00
	30 dni
	-
	-
	Wykonawca wykluczony
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